Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От  27.03.2012 г.  № 61-п
	Об утверждении  списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  в 2012 году

На основании   статьи 8 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

          1.Утвердить списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области,  прошедших перерегистрацию в 1 квартале 2012 года,  согласно приложения.

          2.Предоставить вышеуказанные списки в администрацию Александровского  района Оренбургской области.
          3.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава  администрации                                                                      А.А.Веретин

Разослано:  заявителю, в районную администрацию, в дело, прокурору.